
SMLoUVA o DÍLo
uzavřenó podle s 2586 a násl. zókona č.89/2012 Sb., občanský zákoník

I.
Smluvní strany

vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola automobilní a technická
Se sídlem: Skuherského L274/3, České Budějovice,37oo4
IČ: 00582158
DIČ: cZo05B2158
Zastoupený: Bc.;an Šindelář, ředitel školy

(dále jen,,objednatel")

M-MOOS, spol. s r.o.
Se sídlem: Svat. Čecha 5L9/28,757 3L Lipník nad Bečvou
IČ: 47673877
DIČ: CZ47673877
Zastoupený: Petr Skopal, Iiří Janáček

(ddle j en,,zhotovitel")

II.
Předmět smlouvy o dílo

Předmětem smlouvy je

o provedení generální opravy a dovybavení 1 ks hrotového soustruhu, typ sv 18 RA
o provedení generální opravy a dovybavení 1 ks universální konzolové Írézky,ýp ToS-

FGU.32
dle specifikace požadovaného rozsahu generální opravy a dovybavení včetně cenové nabídlqy dané a
vzešlé z qýběrovéh o řízení, která je pří|ohou a nedílnou součástí této smlouvy (příloha č.1a,1b).

In.
Doba plnění

Zhotovitel se zavazuje provést dílo v termínech:

Termín zaháiení opravy: čewen2O21

Termín dodání stroie po generální opravě: do 3O.72.202L

Dílo bude dokončeno jeho předáním a převzetím, o kterém se pořídí písemný protokol. Tento protokol,
ve kterém objednatel ýslovně prohlásí, že dílo přejímá je součástí předání a převzetí díla.

IV.
Místo plnění

Místem plnění je budova školních dílen objednatele na adrese: Lidická 771/3L,České Budějovice.

v.
Celková cena za provedení díla



Ce.lková cena za pťo.vedení generální opravy včetně dovybavení hrotového soustruhu a konzolové
frézl<y včetně ostatních sluŽeb zahrnutýih dopředmětu díÍa, viz cenové nabídlry v příloze, činí celkem:

Celkem cena bez DPH ve qýši: 1 3B7 o0o
DPH (21o/o) ve výši: 297 27O

Celková cena vč. DPHve qýši: 7 67827O

rl"t"tnivptodmínky
objednatel nebude poslqytovat zálohy.
objednatel zaplatí dohodnutou cenu včlánku V. na základě zhotovitelem vystavené faktury(daňového dokladu) a to nejdříve po ukončení, protokolárním předání a převzetí díla.
Právo vystavit fakturu - daňoqý doklad vzniká podpisem proiokolu o převzetí díla objednatelem,
respektive jeho pověřeným zástupcem, na záHadB soůpisu piovedených irací. Splatnost ánči r"kturyje 14 kalendářních dnů od data doručení.

uI.
Záruka na dílo

Zhotovitel poskytuje na dílo uvedené v č|. II' záruku v délce:
o záruka v minimální délce 12 měsíců na funkci a přesnost
o záruka v minimální délce 24 měsíců na dovybavení Digitální odměřování

Záruka počíná běžet dnem předání a převzetí díIa.

uIt.
Smluvní pokuty

Zakaždý den pozdní platby bude objednateli účtována smluvní pokuta ve ýši O,O5 o/oz celkové částky
ceny díla. !:

Při nedodržení termínu plnění bude zhotoviteli účtován úrok z prodlení ve ýši O,O5 o/o z celkové
částlry vč. DPH zakaždý den prodlení.

tx.
Závěrečná ustanovení

otázV ýslovně touto smlouvou neupravené se řídí česlqým právním řádem, zejména ustanovenÍmi
občanského zákoníku.

Zhotovitel si je vědom , že je ve smyslu zákona č.3zo/2Oo1 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě,povinen spolupůsobit při ýkonu finanční kontroly. Zhotovitel se ve spolupráci s oujednaietem
zavazuje poslrytnout kontrolním orgánům jakékoliv dokumenty vztahujícf se k realizaci díla, podat
informace a umožnit vstup do svého sídla a ja\ýchkoliv daBíčh prostór a na pozemky související
s projektem nebo jeho realizacÍ. Veškeré změny a doplnění této smlouvy ;e možno p.oíaaět poúru
p ísemnými dodatlcy, podepsanými oběma smluvními siranami.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno
vyhotovení.

Účastníci prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni
nebo za jinak jednostranně neýhodných podmínek' smlouvu si přečetli, souhlasí bez dhrad s jejím
obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy.

Smluvní strany berou na vědomí že tato smlouva včetně jejích dodatků bude uveřejněna v registrusmluv podle zákona č. 340/2075 Sb, o zvláštních póa.rntá.h účinnosti nÉkterýcn ňtuv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o regiitru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

2



Smluvní strany prohlašují, že smlouva neobsahuje žádné obchodní tajemství.

PříIoha č. 2a,2b - Specifikace požadovaného rozsahu generúlní oprauy a douybaven[ včetně cenové
nabídl<y (hrotoý soustruh typ sV 78 M, universálnÍ konzolovd frézka, ýp T0S-FGIJ-
32)

V Čes\ých Budějovicích, dne //ó. znzl' V Lipníku, dne 31. s.202L

M-MO0S, spol
Svat' Čectrá 5t

, s r.0.
9t28

lk n'B. l_Mésto

Zaobj
Bc. Jan Šindelář, ředitel školy Petr Skopal, |iří |anáček _ iednatelé

3

hortova
Zvýraznění

hortova
Zvýraznění

hortova
Zvýraznění



Příloha č.2a Srnlouvy

Specifikace poŽadovaného rozsahu generální opravy hrotového soustruhu a dovybavení věetně cenové
nabídky

Jedná se o provedení generální opravy a modernizaci hrotového soustruhu, typ SV l8 RA l250 rn-ýrobní číslo dle níže
uvedeného rozsahu a provedení, které zájemce o realizaci zakázky powrdí (ano, ne)jakojím proveditelný rozsah opravy
včetně dovybaveni za nabízenou cenu.

Požadav na rozsah

Za zadavatele:
Bc. Jan Šinoelar ředite!VoŠ,
SPŠ automobilní a technické

Za dodavatele:

Petr Skopal' Jiří Janáček - jednatelé

@
M-M00s, spol. s í'o.

Svat Čecha 519/28
75í 31 Lipník n B l-Mésto

olČ Czqtat3|tt

4

Požadovaný rozsah opravy včetně dovybavení
Zújemce
potvrdí
proveditelnost
(ANO, NE)

Celková nabídková cena za opravu
v Kč bez DPH, DPH, cena vč. DPH

Požadavky na rozsah opravy:
_ funkční kontrola stroje
_ celková demontáŽ stroje
- oprava vřetene a vřeteníku (broušení čela a kuŽele)
- přebroušení vodících ploch loŽe, saní a suporhi
- oprava koně včetně pinoly
- oprava' příp. výměna vodících šroubů
- výměna matic vodících šroubů
- oprava suportové skříně
- oprava závitové skříně
- výměna všech loŽisek
- noÚ elektromotor, střídaqý proud, 5,5 kw
_ uýměna elektroinstalace stroje
- oprava mazáni
- doplnění všech ovládacích prvků
_ uýměna štítku
_ powchová úprava
- konzervace

Požadavlry na rozsah dovybavení:
_ kryt sklíčidla, blokující vřeteno po svém odklopení a

kryt obsluhy proti třískám vč. el. blokovaní
- digitální odměřovaní typ NEWALL
- zadní stěnaproti odletujícím třískám

Povinná dokumentace při předání díla:
- protokol přesnosti
- revizní zpráva elektro
- nová upravená elektro dokumentace

ANO
za
celý
rozsah

Cena bez DPH: 487.000,_ Kč
DPH: 102.270,-Kě
Cena vč. DPH: 589.270,- Kč

Celková nabídková cena musí
naložení, složení, přemístění z
obsluhy.

PoŽadovaná záruka je minimálně 12 měsíců na funkci a přesnost, minimálně 24 měsíců na dovybavení Digitální odměřovríLrrí

zahmovat rovněŽ dopravu za odvoz a dovoz zaÍizeni z a do určeného místa (dílna Lidická Č.Bu.;,
a do dílny, odinstalace, instalaci, odpojení, zapojení, uvedení do provozu azák[adruzaškolení

MOOS



Příloha č.2b Smlouvy

Specifikace požadovaného rozsahu generální opravy Írézky a dovybaveni včetně cenové nabidky
Jedná se o provedení generální opravy a dovybavení universální konzolové frézky, typ TOS_FGU_32 výrobní číslo dle
níže uvedeného rozsahu a provedení, které zájemce o realizaci zakázky potvrdí (ano, ne) jako jím proveditelný rozsah
opravy či modernizace za nabízenou cenu.

Požadav na rozsah ra

Za zadavatele:
Bc. Jan Šlnaelář ředitetVoŠ,
SPŠ automobi!ní a technické

Za dodavatele:

Petr Skopal' Jiří Janáček - jednatelé

M-M00S, spol. s r.o,
svat Čecha 519i28

751 31_Lipnik n'B' l.Město
DtC c247A738?7

Požadovaný rozsah opravy a dovybavení
Zájemce
potvrdí
proveditelnost
(ANO, NE)

Celková nabídková cenaza opravu
v Kč bez DPH, DPH, cena vč. DPH

Požadavky na rozsah opravy:
- funkční kontrola stroje
- celková demontáž stroje
- oprava vřetene svislé frézovací hlavy (broušení kuŽele a čela

vřetene), ýměna ložisek, výměna ozubených kuželoých kol
- oprava horizontálního vřetene (broušení kužele a čela vřetene),

rnýměna loŽisek,
- přebroušení stojanu, podélného stolu, příčných saní, konzoly a

jejich zaškrabání na protokol geometrické přesnosti
- oprava klínů, jejich zalícování
- broušení a zaškrabání horního ramene (beranu)
- regulace posuvoých šroubů, výměna matic
- oprava řazení otáček a posuvů, výměna ložisek uloŽení,

přebroušení ozubených ko|, příp. výměna za nové
- oprava směroých spojek
- oprava elektro _ výměna vodičů a el. přístrojů' noý rozvaděč,

převinutí _ případně u_iměna hlavního a pomocného posuvného
motoru

- qýměna dostupných štítku
- oprava chlazení, rn_Íměna čerpadla chladící kapaliny
_ oprava mazání
- oprava a ýměna ovládacích prvků
- povrchová úprava (AKRYLmetat ČsN dle přání zákazníka)

Požadavlcy na dovybavení:
Digitální odměřování typ NEWALL
Kalkulátor Í ezný ch rychlostí

Povinná dokumentace při předání díIa:
protokol geometrické přesnosti ate ČsN Iso 1984-2
revizni zpráva elektro

ANO
za
celý
rozsah

Cenabez DPH: 900.000,- Kč
DPH: l89.000'- Kč
Cena vč. DPH: l.089.000,_ Kč

Celková nabídková cena musí zahrnovat rovněž dopravu za oďvoz a dovoz zaÍizeli z a do určeného místa (dílna Lidická Č.Bu.;,
naložení, složení, přemístění z a do dílny, odinstalace, instalaci, odpojení, zapojení, uvedeni do provozu azáHaďni zaškolení
obsluhy včetně funkční přejímky zaÍizeni ve školní dilně Lidická Č.Bu'

Požadovaná záruka je minimálně l2 měsíců na funkci a přesnost, minimálně 24 měsíců na dovybavení (digitální odměřování)

@
MOOS

5


